（様式第１号）

大阪市人権啓発マスコットキャラクター「にっこりーな」使用届

令和   年  月  日

大阪市人権啓発・相談センター所長 あて

                             住     所 〒

                             商号又は名称

                             代表者職氏名

   大阪市人権啓発マスコットキャラクター「にっこりーな」を使用したいので、次のとおり

届け出します。また、使用にあたっては大阪市人権啓発マスコットキャラクター「にっこりー

な」使用要綱を遵守します。

記

事業名及び

使用目的

使用媒体
□印刷物  □グッズ等物品  □電子媒体(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ等)

□その他（                      ）

使用内容

※マスコットの使用内容や規格、数量等を記入してください。

※使用する媒体のデザイン図案・原稿案又は写真等、使用内容がわかるものを添付

してください。

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

特記事項

連絡先

担当者名：

住  所：

電話番号：

E-MAIL：

（受付日付）